МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

От  «  18  »   декабря      2015 года                                                                             № 31
 О внесении изменений в решение Муниципального

 Совета Приволжского сельского поселения от 19.12.2014 г. № 39

 «О бюджете Приволжского сельского поселения

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 19.12.2014 г. № 39 «О бюджете Приволжского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (далее - решение), следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 Статья 1.  изложить в следующей редакции:
«Статья 1.

1. Утвердить основные характеристики бюджета Приволжского сельского поселения на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета Приволжского сельского поселения в сумме   24 578 168,51 рублей;

2) общий объём расходов бюджета Приволжского сельского поселения в сумме 24 634 996,47 рублей;

3) дефицит бюджета Приволжского сельского поселения в сумме 56 827,96 рублей.
         1.2. п.1 Статьи 9 приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению)

         1.3. п.1 Статьи 10 приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению)

         1.4. п.1 Статьи 12 приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению)

         1.5. п.1 Статьи 13 приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению)

         2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета Приволжского сельского поселения (Лыткин А.Л.)
         3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

         4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава Приволжского

сельского поселения                                                                                      Е.Н. Коршунова